

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## VK-TeQ ApS

Niels Bohrs Vej 32  
8660 Skanderborg

CVR-nr. 33 37 59 48

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/11 2020

---

Lars Kongsted-Jensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                                    | 1           |
| Ledelsespåtegning                                      | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning             | 3           |
| Ledelsesberetning                                      | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 7           |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | 10          |
| Balance pr. 30. september 2020                         | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                   | 13          |
| Noter til årsrapporten                                 | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VK-TeQ ApS  
Niels Bohrs Vej 32  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33 37 59 48  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Lars Kongsted-Jensen  
Knud Vester

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

DLA Piper Global Lawfirm  
DOKK 1, Hack Kampmanns Plads 2  
8000 Aarhus C

### Pengeinstitut

Andelskassen Østjylland  
Havnegade 6  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.187.705, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.464.913.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

|  | <u>Note</u> | <u>2019/20</u><br>kr.   | <u>2018/19</u><br>kr.   |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |             | <b>(6.250)</b>          | <b>(6.250)</b>          |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      |             | 2.266.507               | 1.342.664               |
| Finansielle indtægter                                      | 1           | 0                       | 8.836                   |
| Finansielle omkostninger                                   | 2           | <u>(94.354)</u>         | <u>(89.495)</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>2.165.903</b>        | <b>1.255.755</b>        |
| Skat af årets resultat                                     | 3           | <u>21.802</u>           | <u>20.834</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>2.187.705</u></b> | <b><u>1.276.589</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |             |                         |                         |
| Foreslået udbytte  |             | 300.000                 | 220.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 1.700.897               | 242.664                 |
| Overført resultat  |             | <u>186.808</u>          | <u>813.925</u>          |
|  |             | <b><u>2.187.705</u></b> | <b><u>1.276.589</u></b> |

**Balance pr. 30. september 2020**

|  | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr. | <u>2019</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |             |                    |                    |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4           | 10.694.440         | 8.993.543          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |             | <u>10.694.440</u>  | <u>8.993.543</u>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |             | <u>10.694.440</u>  | <u>8.993.543</u>   |
| Andre tilgodehavender                    |             | 0                  | 1.100.030          |
| Selskabsskat                             |             | 510.180            | 337.304            |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <u>510.180</u>     | <u>1.437.334</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |             | <u>510.180</u>     | <u>1.437.334</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |             | <u>11.204.620</u>  | <u>10.430.877</u>  |

**Balance pr. 30. september 2020**

|  | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr.       | <u>2019</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital   |             | 80.000                   | 80.000                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 2.220.390                | 519.493                  |
| Overført resultat  |             | 3.864.523                | 3.677.715                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | 300.000                  | 220.000                  |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b><u>6.464.913</u></b>  | <b><u>4.497.208</u></b>  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |             | 4.312.770                | 5.658.948                |
| Selskabsskat   |             | 420.378                  | 268.470                  |
| Anden gæld   |             | 6.559                    | 6.251                    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>4.739.707</u></b>  | <b><u>5.933.669</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>4.739.707</u></b>  | <b><u>5.933.669</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>11.204.620</u></b> | <b><u>10.430.877</u></b> |
| Eventualforpligtelser                                      | 5           |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 6           |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

|                                       | <b>Virk-<br/>somheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter<br/>den indre<br/>værdi-<br/>meto-<br/>de</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>     |
|---------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019           | 80.000                                | 519.493   | 3.677.715                    | 220.000  | 4.497.208        |
| Betalt ordinært udbytte               | 0                                     | 0   | 0                            | (220.000)  | (220.000)        |
| Årets resultat                        | 0                                     | 1.700.897   | 186.808                      | 300.000  | 2.187.705        |
| <b>Egenkapital 30. september 2020</b> | <b>80.000</b>                         | <b>2.220.390</b>  | <b>3.864.523</b>             | <b>300.000</b>   | <b>6.464.913</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2019/20</u>  | <u>2018/19</u>  |
|---|-----------------|-----------------|
|   | kr.             | kr.             |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>                    |                 |                 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder       | 0               | 1.032           |
| Andre finansielle indtægter                       | 0               | 7.804           |
|   | <u>0</u>        | <u>8.836</u>    |
| <br>  |                 |                 |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                 |                 |                 |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 92.851          | 89.495          |
| Andre finansielle omkostninger                    | 1.503           | 0               |
|   | <u>94.354</u>   | <u>89.495</u>   |
| <br>  |                 |                 |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                   |                 |                 |
| Årets aktuelle skat                               | (21.802)        | (20.834)        |
|   | <u>(21.802)</u> | <u>(20.834)</u> |



## Noter til årsrapporten

|   | <b>2020</b>       | <b>2019</b>      |
|---|-------------------|------------------|
|   | kr.               | kr.              |
| <b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                   |                  |
| Kostpris 1. oktober 2019                          | 8.474.050         | 8.474.050        |
| Kostpris 30. september 2020                       | 8.474.050         | 8.474.050        |
| Værdireguleringer 1. oktober 2019                 | 519.493           | 276.829          |
| Årets resultat                                    | 2.266.507         | 1.342.664        |
| Udbytte modtaget                                  | (565.610)         | (1.100.000)      |
| Værdireguleringer 30. september 2020              | 2.220.390         | 519.493          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>   | <b>10.694.440</b> | <b>8.993.543</b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>      | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| EP-TeQ A/S       | Skanderborg     | 100 %            | 5.414.615          | 1.789.386             |
| VK Ejendomme ApS | Skanderborg     | 100 %            | 5.279.825          | 477.121               |
|                  |                 |                  | <u>10.694.440</u>  | <u>2.266.507</u>      |

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for VK Ejendomme ApS' og EP-TeQ A/S' bankgæld. Gælden udgør t.kr. 0 pr. 30. september 2020.